e ——

Dodatek €. 1 ke Smlouvé o dilo
na vyhotoveni znaleckého posudku
(dale jen ,Dodatek €. 1)

uzavieny mezi témito smluvnimi stranami:

DIAMO, statni podnik

Sidlo: Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem
Zastoupeny: EnA """-ﬁ'f‘:""nf" T g I e
Zapsany v OR vedenym KS v Usti nad Labem, odd. AXVIII, vi. 520
Kontaktni osoba: e AR e AR T R
ICo: 00002739

DIC: CZ00002739

Fakturaéni adresa: Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem

(dale jen , Objednatel ¢. 1“)
a

Severoceské doly a.s.

Sidlo: Boieny Némcové 5359, 430 01 Chomutov
" i ..H* ¥ A A
Zastoupeny: ﬁ ,-1.?& o n,:ff“‘;ﬁﬁﬁ# e ,ﬁ:ﬁ“ﬁ
. i m‘ﬂn.—.v"-. -.'3-.-&‘:5&
Zapsany v OR vedenym K KS v Ustl nad Labem ndd B, \.:I 495
Kontaktni osoba: T R e R

ICO: 49901982
DIC: CZ699005746
Fakturacni adresa: Severoteské doly a.s., 28. rijna 3123/152, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava —

pro faktury vlistinné podobé nebo fakturace@sdas.cz — pro faktury
v elektronické podobé

(dale jen ,,Objednatel ¢. 2)

{Objednatel ¢. 1 a Objednatel ¢. 2 dale spoiecné jako ,Objednatelé”)
a

Vysoka Skola banska — Technicka univerzita Ostrava

Pracovisté povéfené zpracovanim znaleckého posudku:
Ustav ocefiovani majetku pfi Ekonomické fakulté VSB — TU Ostrava

Sidlo: Soko!ska trlda 33, 702 00 Oﬁtrava ‘1

Zastoupeny: i A i ‘fﬁ*ﬁaﬁﬁ _
kterého ve vécech smiuumch zastupuje Tarah fan s

Kontaktniosoba: " miiii e it hasan St ﬁ;ﬁy};ﬁ_f“@%} 1?4;;;)?

ICO: 61989100 GRS

Dic: (261989100

Bankovni spojeni: €s0B (Ceskoslovenska obchodni banka)

Cislo Gctu: 127089559/0300

(dale jen ,Dodavatel”)

(Objednatelé a Dodavatel ddle spole¢né jako ,Smluvni strany”)

Interni



Preambule

V souladu s €1. VI1.8. Smlouvy o dilo na vyhotoveni znaleckého posudku (dale jen , Smlouva”) uzaviené
dne 15.10.2021 se Smluvni strany dohodly na uzavreni Dodatku €. 1, kterym dochazi:

a) Kudéleni predchoziho pisemného souhlasu obéma Objednateli k navrhu Dodavatele na pribrani
dalsich osob ke spolupraci nebo spoluautorstvi Znaleckého posudku ve smyslu €l. 1.6. Smlouvy.

b) Kezmeéne lhity z 10 dnl na 30 dn(:

1. pro pfedani a prevzeti dokonceného Znaleckého posudku bez vad a nedodélkls obéma
Objednateli ve smyslu ¢l. I1.7. Smlouvy a

2. pro zaslani protokolu o zjisténych vadach ¢i nedodélcich Dodavateli ve smyslu €l 11.8.
Smlouvy.

Pojmy a slovni spojeni pouzitd v Dodatku ¢. 1 s velkym pocatecnim pismenem maji stejny vyznam jako
ve Smlouvé, neni-li v Dodatku ¢. 1 uvedeno jinak,

.
Predmét Dodatku c. 1

I.1. Vsouladu s ¢l. 1.6 Smlouvy predlozil Dodavatel ndvrh na pfibrani nasledujicich osob ke spolupraci
nebo spoluautorstvi Znaleckeho posudku:
P
SpE

G
ﬁ;ﬁﬁw i T

[ PR 1 Yk B e e
.-"-'ffii--;"fuﬂ-*:ﬁ,ﬁ Py : E;‘%%’ : *l‘??i"f'-é
R e
Oba Objednatelé souhlasi s pfibranim uvedenych osob ke spolupraci nebo spoluautorstvi
Znaleckeho posudku. Soucasné se Smluvni strany dohodly, Ze uzavrenim Dodatku ¢. 1 je

deklarovan predchozi pisemny souhlas obou Objednatell ve smyslu €l. 1.6. Smiouvy.
1.2. Cl. 1.7. Smlouvy se rusi a nahrazuje se nové textem nasledujiciho znéni:

L7, Zavazek Objednateli prevzit Znalecky posudek bude splnén podepsanim zapisu o predani a
prevzeti dokonceného Znaleckého posudku bez vad a nedodélk( obéma Objednateli, ktery
jsou Objednatelé povinni zaslat Dodavateli nejpozdéji do 30 dni poté, co jim bude ze strany
Dodavatele predan dokonceny Znalecky posudek zpisobem popsanym vcl. 6. této
Smlouvy. Nedokonceny Znalecky posudek nebo jeho ¢ast nejsou Objednatele povinni prevzit.
Za nedokonceny Znalecky posudek se pro potfeby této Smlouvy povaZuje i takovy Znalecky
posudek, ktery vykazuje vady, tj. jeho provedeni neodpovida vysledku urcenému ve Smlouve,

by i by by T T T e e N eTcsTietiasNels L Y Ry T PN - RT el eaTe te el
€00 € ZNCLOVEN V FrCZp0Iu 5 BiGunyimii praviniinii prE‘d;}-‘Sj.r, Loiv, O VYRGZUJE pro nef VIGSTROST

neobvyklé. VVadami se rozumi 1 nedodelky.”
1.3. ClI. 11.8. Smlouvy se rusi a nahrazuje se nové textem nasledujiciho znéni:

J1.8. Pokud Objednatelé po predani Znaleckého posudku ze strany Dodavatele zjisti urcite vady
¢i nedodélky, zaznamenaji je do protokolu podepsaného obéma Objednateli, ktery jsou
povinni zaslat Dodavateli nejpozdéji do 30 dnt od predani Znaleckého posudku
Dodavatelem. V pfipadé, 7e se Objednatelé na vytknutych vadach ¢i nedodélcich
nedohodnou, mize prislusny protokol zaslat Dodavateli ve Ihite dle predchazejici véty kazdy
7 Ohjednatel(i samostatné. Dodavatel je povinen vady a nedodelky odstronit do 15 dnii od
doruceni protokolu dle tohoto odstavce podepsanéhio bud obéma, ¢&i alespon jednim
z Objednatel(i, nedojde-li po projednani k dohodé Objednatelii a Dodavatele o jiném
terminu, a to i v pripadech, kdy Dodavatel neuznava, Ze za vady ci nedodélky odpovida.
Pokud Dodavatel prokaze, ze za vady a nedodélky neodpovidd, budou mu prokazatelné




vynaloZené ndklady na odstranéni takovych vad a nedodélkii uhrazeny Objednateli a
vpfipadé, Ze dané vady ¢i nedodélky ve smyslu tohoto odstavce vytkl pouze jeden

z Objednatell, tak timto Objednatelem.”

I,
Zavérecna ustanoveni

Il.1. Dodatek C. 1 je vyhotoven ve tiech stejnopisech, z nichz Dodavatel, Objednatel &. 1 a Objednatel
€. 2 obdrii kazdy po jednom vyhotoveni.

II.2. Platnost Dodatku ¢. 1 nastava dnem podpisu Dodatku ¢. 1 Smluvnimi stranami a Géinnost dnem
uvefejnéni v registru smluv. Uverejnéni Dodatku €. 1 v registru smluv probéhne postupem ve

smyslu ¢l. VI.5. Smlouvy.
I1.3. Vedkera ustanoveni Smlouvy, ktera nejsou dotéena Dodatkem ¢&. 1 zUstavaji nadale beze zmén
v platnosti.

Il.4. Dodatek €. 1 je nedilnou souéésti Smlouvy.

za Objednatele ¢. 1:
Ve SRR P, HCLEL qroaaaae3r 15 12, 0N

DIAMO., statni podnik
Wachova 201
{71 27 Straz pod Ralskem @

za Dodavatele:

V Ostravé dne 3. 12. 2021

"\.|.|'|'\.

Interni



